АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08 апреля 2025 года                                                                          № 125
д. 1-е Цветово
Об утверждении Отчета об исполнении бюджета Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области за 1 квартал 2025 года
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области за 1 квартал 2025 года по доходам в сумме 4 766 806 рублей 97 копеек (приложение № 1) и по расходам в сумме 3 648 712 рублей 41 копеек (приложение №2) с профицитом бюджета 1 118 094 рублей 56 копейки (приложение №3).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопоселеновского сельсовета
Курского района Курской области                                                            И.Г.Бирюков